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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fået
udbedret deres håndvask i salgsområdet således, er er koldt og
varmt vand tilsluttet. Hylderne og stålbordet som blokeret
tidligere er fjernet og flyttet.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har fået lavet et forrum til toilettet.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: I virksomhedens salgs-
og produktionsområdet fremstår flere af køleskufferne med
gammel snavs langs kanterne, på bagsiderne og fronterne. I
Produktionskøkkenet fremstår hylderne på undersiden med
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fedtet overflade, indvendig i opvaskemaskinen fremstår gummilisterne med belægningen af hvide pletter. I
kølerummet fremstår reolen med snaskede områder på både overside, underside. Yderligere fremstår
røremaskinen på ydersiden i bunden og indvendig omkring rørearm med større mængde gammel indtørret
snavs. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fået udarbejdet en risikoanalyse der er
tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


